АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.08.2016                                                                                                                    № 114

п. Большая Саровка

Об изменении адреса земельному участку,

расположенному в с. Новоильинка

     В связи с поступившим заявлением от Трифонова Александра Андреевича 22.08.2016г. вх. №60 с целью упорядочения нумерации зданий и сооружений в с. Новоильинка,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить земельному участку для строительства индивидуального гаража, с кадастровым номером 70:08:0100019:334, принадлежащий Трифонову А.А., с Томская область, Колпашевский район, с. Новоильинка, ул. Трифонова 18, на Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Саровское сельское поселение, с. Новоильинка, ул. Трифонова, 18/2.

     2.  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного

          самоуправления Саровского сельского поселения.

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                     В.Н. Викторов

Исп. Трифонова М.Д.

27-4-36